2021 年 12 月 13 日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証マザーズ）

環太平洋国際化学会議 2021 における講演のお知らせ

 このたび、2021 年 12 月 16 日から開催される環太平洋国際化学会議（Pacifichem 2021）

において、当社社長 中村が RBM-007 の臨床試験に関して講演することとなりましたので、

お知らせいたします。

発表日時 : 2021 年 12 月 17 日 9.10-9.40 AM（日本時間）

題名 : Therapeutic Development of Anti-FGF2 Aptamer (RBM-007) for

Exudative AMD and Achondroplasia

抗 FGF2 アプタマー（RBM-007）を用いた滲出型加齢黄斑変性と軟骨無形成症に対する臨

床試験の進捗

[環太平洋国際化学会議（Pacifichem 2021）について]

環太平洋国際化学会議（Pacifichem 2021）は、Pacific Basin Chemical Societies の共

催による化学会議として 8 回目の開催となります。 この化学会議は 1984 年に設立さ

れ、約 5 年ごとにハワイのホノルルで開催されてきました。今年はコロナ禍のため、

2021 年 12 月 16 日から 21 日の期間、バーチャルにての開催です。

ONLINE / https://pacifichem.org

以 上

【本件に関するお問い合わせ先: 管理本部 03-3440-3745】

News Release

https://pacifichem.org/